

CG Power and Industrial Solutions Limited

Registered Office:
CG House, 6th Floor, Dr Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400 030, India
T: +91 22 2423 7777 F: +91 22 2423 7733 W: www.cgglobal.com
Corporate Identity Number: L99999MH1937PLC002641



Smart solutions.
Strong relationships.

Our Ref: COSEC/143/2019

March 29, 2019

BY PORTAL

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
Scrip Code : 500093

The Assistant Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400 051

Scrip Id : CGPOWER

Sub: Newspaper advertisement dated March 29, 2019

Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015


Dear Sir/ Madam,

Pursuant to SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018, the Company has published the enclosed public notice dated March 29, 2019 in Financial Express and Loksatta newspapers for the proposed transfer of equity shares as detailed therein.

We would appreciate if you could take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For CG Power and Industrial Solutions Limited


Shikha Kapadia
Company Secretary and Compliance Officer



Encl: As above



AVANTHA
GROUP COMPANY

FRIDAY, MARCH 29, 2019

FINANCIAL EXPRESS



CG POWER AND INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

(Formerly Crompton Greaves Limited)

CIN NO.: L99999MH1937PLC002641

Registered Office: 6th Floor, CG House, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030

Tel No.: 022-2423 7777, Fax No.: 022-2423 7545

E-mail: investorservices@cgglobal.com, Website: www.cgglobal.com

NOTICE

Pursuant to SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 6, 2018 (hereinafter referred to as the "SEBI Circular"), notice is hereby given that the Company proposes to transfer physical shares on the basis of the request received through its Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Datamatics Business Solutions Limited as per the details below (hereinafter referred to as the "Proposed Transfer"):

Folio No.	Name of Transferor	Name of Transferee	Share Certificate No.	No. of shares
0021730	K M Mookherjee Anjali Mookerjee	Indra Kumar Bagri	000903432	31
0066264	Vishwas Bhikaji Redkar	Chaitanya Redkar	000878730	1600
			000898356	640
			000910801	1680

If any person(s) who has/have a claim in respect of the above Proposed Transfer he/she may lodge any claim/objection with the Company Secretary of the Company or its RTA, Datamatics Business Solutions Limited, Plot No. B-5, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri (East), Mumbai-400 093 within 30 days of publication of this Notice, after which no claim/objection shall be taken on record and the Company will consider transferring the shares as per the procedure prescribed under the said SEBI Circular, without further information.

For CG Power and Industrial Solutions Limited

Shikha Kapadia

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS 20733

Place: Mumbai

Date : March 28, 2019

मुंबई, शुक्रवार, २९ मार्च २०१९ ★

लोकसत्ता



सीजी पावर अॅन्ड इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेड

(पूर्वीची क्रॉम्टन ग्रीव्हस लिमिटेड)

CIN No.: L99999MH1937PLC002641

नोंदणीकृत कार्यालय: ६वा मजला, सीजी हाऊस, डॉ. अंणी बेसंट मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०.

फोन नं.: ०२२-२४२३ ७७७७, फॅक्स नं.: ०२२-२४२३ ७५४५

ईमेल: investorservices@cgglobal.com, वेबसाइट: www.cgglobal.com

नोंटीस

६ नोव्हेंबर २०१८ तारखेच्या सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/सीआयआर/पी/२०१८/१३९ च्या अनुरोधाने (ह्यानंतर 'सेबी परिपत्रक' असे संबोधण्यात येईल) द्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनी ही खालील तपशीलप्रमाणे डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड ह्या आपल्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) द्वारे प्राप्त झालेल्या दिवशीच्या आधारावर वास्तविक शेअर्सचे हस्तांतरण प्रस्तावित करत आहे (ह्यानंतर 'प्रस्तावित हस्तांतरण' असे संबोधण्यात येईल):

फोलिओ क्र.	हस्तांतरकाचे नाव	हस्तांतरितीचे नाव	शेअर सर्टिफिकेट क्र.	शेअर्सची संख्या
००२१७३०	के एम मुखर्जी अंजली मुखर्जी	इंद्र कुमार बागरी	०००९०३४३२	३१
००६६२६४	विश्वास भिकाजी रेडकर	चैतन्य रेडकर	०००८७८७३०	१६००
			०००८९८३५६	६४०
			०००९१०८०९	१६८०

वरील प्रस्तावित हस्तांतरणाच्या संबंधात कोणत्याही व्यक्तीचा (व्यक्तीचा) दावा असल्यास तो/ती कंपनीच्या कंपनी सचिवाकडे किंवा कंपनीचे आरटीए, डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड, प्लॉट क्र.बी-५, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३ ह्यांच्याकडे, ही नोंदीस प्रकाशित झाल्यापासून ३० दिवसांच्या आत कोणताही दावा/आक्षेप दाखल करू शकतील, त्यानंतर कोणताही दावा/आक्षेप नोंदीमध्ये घेण्यात येणार नाही आणि कंपनी ही पुढे कोणताही माहिती न देता, सदर सेबी परिपत्रकाच्या अंतर्गत विहित केलेल्या प्रक्रियेप्रमाणे शेअर्स हस्तांतरित करणे विचारात घेईल.

सीजी पावर अॅन्ड इंडस्ट्रियल सोल्युशन्स लिमिटेडसाठी

शिखा कपाडिया

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

समासद क्र. एसीएस२०७३३

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २८ मार्च २०१९